
      

 

Prishtinë, 9/12/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U18, 

xhiro XI, të zhvilluara në datat  06/07. 12. 2024, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  ISTOGU – BOREA                                           

Rezultati: 108 – 72    

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja                 

Gjyqtari 1: Ilir Shala      

Vëzhguesi: Ardit Pupovci      

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA    KERASAN – NEW BASKET                                                       

Rezultati: 120 – 70                                         

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi                                             

Gjyqtari 1: Drin Shabani                     

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik        

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

INFORMATORI SUPERLIGA U18 XHIRO X, 2024/25 
 



      

 

 

 

 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

NDESHJA   TREPCA IPKO – GOLDEN EAGLE YLLI     

Rezultati: 98 – 55    

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik    

Gjyqtari 1: Jon Broja     

Vëzhguesi: Mehdi Gashi     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA   BASHKIMI – VELLAZNIMI         

Rezultati: 77 – 37        

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu         

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna         

Vëzhguesi: Arbe Lezlija        

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B: 
 Fer dhe korrekte  
 

 
 
 
 



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

• Lojtari Dren Mumxhiu (PEJA) i cili u ndëshkua me GT, kofrom nenit 28.16 

denohet me 40.00 euro. 

 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 

NDESHJA    PEJA – M JUNIOR PRISHTINA  

Rezultati:  68 – 58  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini  

Vëzhguesi: Ardit Pupovci  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: 

Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Dren Mumxhiu i cili u ndëshkua 
me GT. 

SKUADRA B:  Fer dhe korrekte. 



      

 

 
 


